
Telefonliste 
Telefon:  0521 96586-0 
Telefax:  0521 96586-23 
E-Mail:  info@kath-gv-bi.de 
Adresse: Turnerstraße 2 
   33602 Bielefeld 

Anela Barišić 

0521 96586-46 

anela.barisic@kath-gv-bi.de 

 

 

Heidi Bartram 

0521 96586-33 

heidi.bartram@kath-gv-bi.de 

 

 

Susanne Beier 

0521 96586-21 

susanne.beier@kath-gv-bi.de 

 

 

Vanessa Bergmann 

0521 96586-41 

vanessa.bergmann@kath-gv-bi.de 

 

 

Angelika Boenninghausen 

0521 96586-24 

angelika.boenninghausen@kath-gv-bi.de 

 

 

Matthias Bohnensteffen 

0170 7694457 

matthias.bohnensteffen@kath-gv-bi.de 

 

Norbert Brosig 

0521 96586-57 

0171 3078687 

norbert.brosig@kath-gv-bi.de 

 

 

Sebastian Bublitz 

0521 96586-48 

sebastian.bublitz@kath-gv-bi.de 

 

 

Andreas Bünte 

0521 96586-13 

andreas.buente@kath-gv-bi.de 

 

 

Jacqueline Colalongo 

0521 96586-37 

jacqueline.colalongo@kath-gv-bi.de 

 

 

Petra di Piazza 

0521 96586-18 

petra.dipiazza@kath-gv-bi.de 

 

 

Patrick Droszyński 

0521 584827-12  

patrick.droszynski@kath-gv-bi.de 

 

Christina Eifler 

0521 96586-55 

christina.eifler@kath-gv-bi.de 

 

 

Merle Engelbart-Zeitz 

0521 96586-43 

merle.engelbart-zeitz@kath-gv-bi.de 

 

 

Loren Fliege 

0521 96586-0 

loren.fliege@kath-gv-bi.de 

 

 

Michael Gallenkämper 

05251 1230-64  

michael.gallenkaemper@kath-gv-bi.de 

 

 

Christoph Georgi 

0521 96586-49 

christoph.georgi@kath-gv-bi.de 

 

 

Mechthild Golz 

0521 96586-31 

mechthild.golz@kath-gv-bi.de 

Maria Gräbner 

0521 96586-50 

maria.graebner@kath-gv-bi.de 

 

 

Sina Haubrock 

0521 96586-34 

sina.haubrock@kath-gv-bi.de 

 

 

Mechthild Holz 

0521 96586-44 

mechthild.holz@kath-gv-bi.de 

 

 

Pia Jürgenliemke 

0521 96586-0 

pia.juergenliemke@kath-gv-bi.de 

 

 

Dilajla Kepić 

0521 96586-26 

dilajla.kepic@kath-gv-bi.de 

 

 

Silvia Kordasiewicz 

0521 96586-25 

silvia.kordasiewicz@kath-gv-bi.de 

 

 

Verena Koston 

0521 96586-58 

verena.koston@kath-gv-bi.de 

 

 

Bernadette Krampe 

0521 96586-42 

bernadette.krampe@kath-gv-bi.de 

 

 

Johannes Krümmel 

0521 96586-29 

johannes.kruemmel@kath-gv-bi.de 

 

 

Beate Külker 

0521 96586-47 

beate.kuelker@kath-gv-bi.de 

 

 

Oliver Lohre 

0521 96586-35 

oliver.lohre@kath-gv-bi.de 

 

 

Michael Luchte 

0521 96586-15 

michael.luchte@kath-gv-bi.de 

 

Anja Mader 

0521 96586-39 

anja.mader@kath-gv-bi.de 

 

 

Corinna Mikus 

0521 96586-17 

corinna.mikus@kath-gv-bi.de 

 

 

Inna Motuz 

0521 96586-53 

inna.motuz@kath-gv-bi.de 

 

 

Detlef Müller 

0521 96586-19 

detlef.mueller@kath-gv-bi.de 

 

 

Estera Reifengerst 

0521 96586-11 

estera.reifengerst@kath-gv-bi.de 

 

 

Andreas Resken 

0521 96586-32 

andreas.resken@kath-gv-bi.de  

Justyna Rozek 

0521 96586-40 

justyna.rozek@kath-gv-bi.de 

 

 

Thomas Rudolph 

05201 971938-5 

thomas.rudolph@kath-gv-bi.de 

 

 

Stefan Sachnik 

0521 96586-63 

stefan.sachnik@kath-gv-bi.de 

 

 

Christina Schnittker 

0521 96586-30 

christina.schnittker@kath-gv-bi.de 

 

 

Christian Sievers 

0521 96586-20 

christian.sievers@kath-gv-bi.de 

 

 

Ludmila Slawezki 

0521 96586-16 

ludmila.slawezki@kath-gv-bi.de  

 

 

Talina Schröter 

0521 96586-36 

talina.schroeter@kath-gv-bi.de 

 

 

Heike Schulz 

0521 96586-14 

heike.schulz@kath-gv-bi.de 

 

 

Wolf-Christian Sommer 

0521 96586-27 

wolf-christian.sommer@kath-gv-bi.de  

 

 

Raffaella Spielmann 

0521 96586-22 

raffaella.spielmann@kath-gv-bi.de 

 

 

Frank Stange 

0521 96586-52 

frank.stange@kath-gv-bi.de 

 

 

Izabela Stein 

0521 96586-12 

izabela.stein@kath-gv-bi.de 

 

 

Ute Szillus 

0521 96586-28 

ute.szillus@kath-gv-bi.de 

 

 

Kristina Vucur 

0521 96586-51 

kristina.vucur@kath-gv-bi.de 

 

 

Dennis Wachsmann 

0521 96586-54 

dennis.wachsmann@kath-gv-bi.de 

 

 

Andreas Wiethoff 

0151 64942515 

andreas.wiethoff@kath-gv-bi.de 

Stand: 12/2018 


